

Łomża, 10.02.2021r.

WKS.0012.4.2021

Szanowny Pan  
Andrzej Wojtkowski  
Przewodniczący  
Komisji Rodziny Sportu i Zdrowia  
Rady Miejskiej Łomży

dot. informacja o zgrupowaniach, obozach sportowych organizowanych przez UKS-y, kluby sportowe dotowane przez Miasto Łomża podczas ferii zimowych w 2021 roku.

Zgodnie z planem pracy Komisji Rodziny, Sportu i Zdrowia w załączniku przedkładam informację o zgrupowaniach, obozach sportowych organizowanych przez UKS-y, kluby sportowe dotowane przez Miasto Łomża podczas ferii zimowych na 2021 rok.

Z uwagi na wprowadzenie nowych obostrzeń i zaostrzenie reżimu sanitarnego większość klubów sportowych nie uczestniczyła w okresie ferii zimowych 2021 roku w zgrupowaniach. Wyjątkiem są Ludowy Klub Sportowy Prefbet Śniadowo Łomża, którego zawodnicy ( w tym tegoroczni stypendyści: Dawid Likwiarz, Rafał Pogorzelski i Przemysław Łyskawy ) uczestniczyli w zgrupowaniu lekkoatletów oraz Ludowy Klub Sportowy „Narew” Kurpiewski Łomża, którego zawodnicy uczestniczyli w dniach 4-15 stycznia 2021 roku na zgrupowaniu lekkoatletów w Białymstoku. Oba wyjazdy nie były dotowane przez Miasto Łomża.

Zaostrzenie reżimu sanitarnego było również przyczyną odwołania większości wydarzeń sportowych zaplanowanych na okres ferii zimowych. Planowany w dniach 7-8 stycznia 2021 roku w Szkole Podstawowej nr 9 XXVII Feryjny Festiwal Szachowy został przełożony na bliżej nieokreślony termin późniejszy. Z uwagi na zamknięcie pływalni nie odbyły się również planowane przez Uczniowski Klub Sportowy „Butterfly” zajęcia pływackie dla dzieci. Klub zorganizował natomiast w okresie ferii zimowych zajęcia na miejskim lodowisku. Zajęcia dla dzieci i młodzieży odbywające się na miejskim lodowisku organizował również Uczniowski Klub Sportowy „Return” Łomża oraz Młodzieżowy Łomżyński Klub Sportowy.

W związku z rozpoczynającymi się rozgrywkami część Klubów Sportowych rozpoczęła natomiast treningi swoich zawodników. Wśród nich są m.in. piłkarze Łomżyńskiego Klubu Sportowego 1926, którzy na boisku ze sztuczną nawierzchnią MOSiR trenują od 11 stycznia br. oraz szczypiornistki Miejskiego Klubu Sportowego „Dwójka” Łomża, które od 17 stycznia br. prowadzą cykliczne szkolenia na hali Szkoły Podstawowej nr 7.

z up. PREZYDENTA MIASTA

mgr Andrzej Stypulkowski  
ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA